
P(計画)D(実行)C(分析)A(
改善)婚活スポーツでカッ
プル達成ショー 
❶ボウリングは男性1名・女性1名=1組で1ゲーム毎に違うお相手と合計2ゲームして
いただきます。
★ボウリング試合終了後、別室にてマッチングの中間投票をおこないます。　　　　
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
★順位をつけて1名～3名お選びいただきご記入いただきます。　　　　　　　　　　
　　　　　　★ボウリングの得意な方大歓迎(ボール等持ち込みOK)、女性は全員ハン
ディをつけます、1位　2位、3位、BB賞商品を【男性・女性共】お渡しします。
★パーティー終了後、カップリング発表時にボウリング大会の表彰者も発表し景品を
お渡しいたします。
★皆様の競技中のドリンクにつきましては弊社で準備いたします。

❷婚活パーティーはボウリング終了後別室にて開催いたします。
★司会者により進行させていただきます。
★初めに数分間の自己紹介がございますので準備をお願いいたします。
★次に女性は着席したままで男性がローリングしてお席を回り順番にお話をして頂き
ます。
★その後、フリートークのお時間で自由に好きな方とお話をしていただきます。
★最後に全員で和気あいあいと何でもトークタイムでお話をしていただきます。
★パーティー終了後、お気に入りのお相手を順位を付けて1名～3名ご記入いただきま
す。
●その結果を中間投票と2枚合わせて集計してマッチングカップルを司会者より発表
いたします
●ボウリング大会の表彰者も発表、景品もお一人ずつお渡しいたします。
●マッチングしたお2人には下記プレゼントも有ります。
　　　　　❶婚活デートマナー集
　　　　　❷レストランフリードリンク券
　　　　　❸ボウリング1ゲーム無料券を進呈
●マッチングした2人が上手くお付き合いする為のセミナーを行います。
短時間で出逢った2人が安心してお付き合いするためのルールを短時間でお伝えいた
します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　END
　　　





2023



年



03



月



25



日



時間： ★受付開始16時30分　★ボウリング
婚活：開始時間16時50分～
★パーティ―婚活開始18時00分～　
★マッチングした2人にセミナータ
イム19時00分～19時20分

場所： 　スポルト名古屋　ボウリング場
４階【無料駐車場１F・２F ・200台
有】
(〒460-0007　　名古屋市中区新栄2丁目45-26
　　　　　　　　　　スポルト名古屋　
　　　　　　ボウリング場　4階　中央奥
受付設営
　　　　　　　　受付開始お時間
午後4時30分
【皆様の身分証明書(パスポート・免許証・健康
保険所等どれか)を拝見させていただきます】　
)

参加資格　： 男性　年齢　25歳～35歳(年収約300万以上)36
歳～45歳(年収約400万以上)大卒以上の会社員
　　　　　　または公務員または自営業で以下
に全て当てはまる方
　　　　　　スポーツの好きな方・3年以内に
結婚を希望する方・明るく優しい方
　　　　　　　　　　　　
女性　年齢　20歳～40歳
高卒以上で以下に全て当てはまる方　　
　　　　　　スポーツの好きな方・3年以内に
結婚を希望する方・明るく優しい方



定員　　　： 男性　20名　　女性　20名　

参加費用　： 男性　6,000円　　　女性　4,000円

持ち物　　： ハンカチやタオル　※ご自身の身分証明できる
ものを必ずお持ち下さい。ボウリングのボール
等をお持ちの方はお持ちいただいても大丈夫で
す。

内容

❶ボウリングは男性1名と女性1名=1組で1ゲーム毎に違うお相手と合計2ゲームしていただきます。
★ボウリング試合終了後、別室にてマッチングの中間投票をおこないます。ボウリングの得意な方大歓迎(ボール等持ち
込みOK)、女性は全員ハンディをつけます、1位、2位、3位、BB賞商品をお渡しします。
★皆様の競技中のドリンクにつきましては弊社で準備いたします。

❷婚活パーティーはボウリング終了後別室にて開催いたします。
★司会者により進行させていただきます。
★最初に数分間の自己紹介がございますので準備をお願いいたします。
★次に女性は着席したままで男性がローリングしてお席を回り順番にお話をして戴きます。
★その後、フリートークのお時間で自由に好きな方とお話をしていただきます。
★最後に全員で和気あいあいと何でもトークタイムを作ります。
★終了後、気の合うお相手を順位付けて1名～3名ご記入いただきます。
●【その結果を中間投票と2枚合わせて集計してマッチングカップルを発表いたします】
　　※マッチングしたお2人には下記プレゼント
　　❶婚活デートマナー集❷レストランフリードリンク券❸ボウリング1ゲーム無料券を進呈
　★パーティ―中のドリンクは弊社でご準備いたします。
　★コロナ対策のマスクの着用をお願いいたします。

申込方法

このメール【info @ bsoggi.jp】へ下記内容をご記入の上お申込下さい。
　(フリガナ)
　氏　名　　・年齢・男性(長男・次男)・女性(長女・次女)�年収・最終学歴・学校名　休日
　お電話番号　　　　　　現住所〒　　住所　　
　　　　　　　　　　　　実家　〒　　住所　　
　　　会社名　　　　　〒　　住所　　　　　　　　　　　　　勤続年数　　　



申込締切

●最終締め切り2023年3月22日(水)17時00分
★お申込みいただきました方には、弊社から24時間以内にメール又は
　担当より(高橋090-3254-4252)よりお電話で参加確定のご連絡を差し上げます。
★参加が確定後は会場の設営準備の関係もありキャンセルはお受けできませんので
　ご了解のほどよろしくお願いいたします。
★参加確定後5日以内に下記に参加費用のお振込みをお願いいたします。
　(手数料はご負担をお願い致します)

　　　　　三菱UFJ銀行　金山支店【普】　No3750893　
　　　　東海ブライダルサポートオッジ　代表　高橋悦夫　
　　　　　男性　参加費　6000円　　
　　　　　女性　参加費　4000円　

★お振込み確認後、24時間以内にメール又はお電話でご連絡いたします。
★先着順で募集の為、男女共定員20名に達した時点で受付終了とさせていただきます。
★弊社都合、天災、等によりイベントを中止する場合に限り決定次第参加予定者全員に
　電話連絡を実施、3月25日までに参加費の返金を完了します。その際の手数料は弊社
　負担とします。

備考

❶ボウリングを通じてのマッチング
婚活では、P(計画)D(実行)C(分析)A(改善)が大切です。ボウリング２ゲームを通して、PDCAを体感し、婚活のヒントと
して下さい。
❷パーティ―を通じてのマッチング
お互いスポーツで絆を得た仲間、後のパーティ―には会話のネタも豊富で自然に会話が弾みカップル成立にもつながり
ます。
❸マッチングした2人が上手くお付き合いする為のセミナーを行います。
短時間で出逢った2人が安心してお付き合いするためのルールをお伝えいたします。

★服装はボウリングのできるラフな格好でパーティー共楽しくご参加下さい。
★ボウリング(２G)をして支障のない方のみ参加お願いいたします。
★ボウリングの好きな方大歓迎(ボウリングのボール等持ち込みOK)
★女性の方特に爪に注意して下さい。
●開催中、全員に向けて数分間ボウリングの現役プロ【JPBA】からのアドバイスもあります。

お問い合わせ先

連絡先は下記でございます。
どうぞ何かあればお気軽にご連絡お持ちしております。

　　　　㈱エフ・タカハシ(結婚相談事業部)　
　　東海ブライダルサポートOGGI(オッジ)創業1995年
　　　　　担当　高橋悦夫　携帯　090-3254-4252
　　　　　メール　info @ bsoggi.jp
          　　　　　 TEL    052 - 934 - 7428 
        　　　　  　FAX    052 - 934 - 7438 
  　　  営業時間　平日:休日　10:00～19:00

P(計画)D(実行)C(分析)A(改善)婚活スポーツでカップル達成ショー 

https://www.aiconnavi.jp/event/detail/9270

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

